
  
Osečany 90, Sedlčany 264 01 

IČO: 27159299 

 

Oznámení odstoupení od kupní smlouvy 
 

Zákazník / odesílatel: 
Jméno a příjmení:  …............................................................................................... 

 
Bydliště:  …............................................................................................... 

 
E-mail:       …............................................................................................... 
 

Telefonní číslo:  …............................................................................................... 
 

Prodávající / adresát: 
MOOS s.r.o., www.mooswood.cz 

IČ: 27159299, DIČ: CZ27159299 
Osečany 90, Sedlčany 26401 

Jiří Moulík 
 
Podmínky vrácení: Kupující bere na vědomí, že dle ustanovení § 1837 občanského zákoníku nelze 
mimo jiné odstoupit od kupní smlouvy o dodávce zboží, které bylo upraveno podle přání kupujícího 
nebo pro jeho osobu. Pro výrobek vyrobený na objednávku ve firmě MOOS s.r.o. tedy neplatí 
obvyklá 14denní doba pro vrácení zboží bez udání důvodu, která je známa z běžných e-shopů. 
Výrobky mají mnoho variant úprav dle vašeho přání a tímto se mohou stát dále neprodejné. 
14denní lhůta platí pouze v případě, kdy jsou výrobky sériové výroby, nebo jsou viditelně 
poškozené už z výroby, nebo mají jiný rozměr/barvu, než bylo dohodnuto. 
 
Věc: Odstoupení od kupní smlouvy 
 
Dobrý den, 

dne …................... jsem s vámi uzavřel/a kupní smlouvu prostřednictvím internetu na zboží z 
objednávky číslo ….............................  
 

Tímto využívám svého zákonného práva a odstupuji od této kupní smlouvy, která se týká zboží 
uvedeného v přiloženém daňovém dokladu. Vracené zboží i daňový doklad posílám zpět s tímto 
dopisem zpět a zároveň Vás žádám o poukázání kupní ceny ve výši ................. Kč na můj bankovní 

účet číslo …………..................................  nejpozději do 14 dnů od doručení tohoto 

odstoupení od smlouvy. 
 
V .................................................. 
 

dne...............................................                  
 

 
Přílohy: Doklad o koupi.     …....................................................... 

         Vlastnoruční podpis 

http://www.mooswood.cz/

